especializada para prestação de serviço de 
acesso à internet, incluindo instalação, 
manutenção e suporte técnico, a fim de 
garantir conexão estável e de alta velocidade 
para atender às necessidades da Autarquia 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí.  
Valor Total: R$7.971,84 (sete mil novecentos 
e setenta e um reais e oitenta e quatro 
centavos) 
Data de assinatura: 30 de julho 2025 
Vigência: 29 de julho de 2026  
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto (pela Contratante), e Eder Frank de 
Sousa (pela Contratada). 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE